

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4,5,6,7,9,10, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,8,11,12]

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1701936368257** din 7 decembrie 2023

Obiectul achiziției: **Servicii de prestare a curățeniei pe teritoriului a Direcției regionale „Centru” al IGC din str. Tighina, 34, mun. Chișinău, în 2024**

| Cod CPV                                                                                                                                                                                                                                | Denumirea serviciilor                       | Suprafața/m² | Preț unitar/m² (fără TVA) | Preț unitar/m² (inclusiv TVA) | Preț unitar/suprafață totală pe luna (fără TVA) | Preț unitar/Suprafață totală pe luna (inclusiv TVA) | Perioada      | Suma totala fără TVA | Suma totala inclusiv TVA | Termenul de prestare                                                     | Clasificație bugetară (IBAN) |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------|---------------------------|-------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---------------|----------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| 1                                                                                                                                                                                                                                      | 2                                           | 3            | 4                         | 5                             | 6                                               | 7                                                   | 8             | 9                    | 10                       | 11                                                                       | 12                           |
| <b>Lot.: Servicii de prestare a curățeniei în clădirea lit. „D”, clădirea lit. „J”, clădirea lit. „E”, clădirea lit. „G” și salubritizarea teritoriului a Direcției regionale „Centru” al IGC din str. Tighina, 34, mun. Chișinău:</b> |                                             |              |                           |                               |                                                 |                                                     |               |                      |                          |                                                                          |                              |
| 90900000-6                                                                                                                                                                                                                             | <i>Birouri de serviciu</i>                  | 1338,27 m²   | 8,00                      | 9,60                          | 10706,16                                        | 12847,39                                            | 12 luni       | 128473,92            | 154168,70                | 02.01.2024<br>–<br>31.12.2024,<br>la sediile<br>și adresele<br>indicate. | MD23TRPBAA<br>222990A1438AD  |
|                                                                                                                                                                                                                                        | <i>Grupele sanitare</i>                     | 91,80 m²     | 10,00                     | 12,00                         | 918,00                                          | 1101,60                                             | 12 luni       | 11016,00             | 13219,20                 |                                                                          |                              |
|                                                                                                                                                                                                                                        | <i>Coridor, casa scării</i>                 | 596,85 m²    | 6,00                      | 7,20                          | 3581,10                                         | 4297,32                                             | 12 luni       | 42973,20             | 51567,84                 |                                                                          |                              |
|                                                                                                                                                                                                                                        | <i>Spălarea geamurilor din PVC</i>          | 183,23 m²    | 15,00                     | 18,00                         | 2748,45                                         | 3298,14                                             | 2 spălări     | 5496,90              | 6596,28                  |                                                                          |                              |
|                                                                                                                                                                                                                                        | <i>Vestiar / sala de forță</i>              | 378,86 m²    | 9,50                      | 11,40                         | 3599,17                                         | 4319,00                                             | 12 luni       | 43190,04             | 51828,05                 |                                                                          |                              |
|                                                                                                                                                                                                                                        | <i>Salubritizarea teritoriului adiacent</i> | 0,53 ha      | 1000,00                   | 1200,00                       | 530,00                                          | 636,00                                              | 12 luni       | 6360,00              | 7632,00                  |                                                                          |                              |
|                                                                                                                                                                                                                                        | <i>Deszăpezirea teritoriului</i>            | 0,2 ha       | 1000,00                   | 1200,00                       | 200,00                                          | 240,00                                              | la solicitare | 200,00               | 240,00                   |                                                                          |                              |
| <b>Total Lot:</b>                                                                                                                                                                                                                      |                                             |              |                           |                               |                                                 |                                                     |               | 237710,06            | 285252,07                |                                                                          |                              |

Semnăt: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Scobioală Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: EASY CLEAN SRL Adresa: mun. Chisinau, str.Vasile Alecsandri, 17, ap 90